[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]
Secretaria Executiva de Vigilância em Saúde – SEVIG
Coordenadoria de Vigilância Epidemiológica e Prevenção em Saúde - COVEP

EDITAL nº 06/2024

A Secretaria de Saúde do Estado do Ceará por meio da Secretaria Executiva de Vigilância em Saúde – SEVIG e da Coordenadoria de Vigilância Epidemiológica e Prevenção em Saúde - COVEP, torna público o Resultado da Fase de Interposição de Recursos do Resultado Preliminar e o Resultado Final do Edital nº 06/2024.

Resultado de Interposição de Recurso:
	SOLICITANTE
	SITUAÇÃO

	Rede Nacional de Pessoas Vivendo com HIV/Aids – Ceará
	Indeferido

Resultado Final:
	ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

	Rede de Solidariedade Positiva – Núcleo Sobral
	9,6
	1º

	Associação ÌBÍLEWÁ
	8,3
	2º

	Instituto Saille
	8,3
	3º

	Associação de Voluntário do Hospital São José
	7,4
	4º

	Associação Barraca da Amizade
	7,3
	5º

As Organizações da Sociedade Civil APROVADAS serão convocadas e informadas sobre os prazos de apresentação dos planos de trabalhos e das documentações exigidas para a celebração até dia 29 de novembro do corrente ano.

As convocações acontecerão pelos e-mails fornecidos no ato da inscrição do presente edital. Caso haja alterações nos contatos já fornecidos comunicar área técnica no e-mail: aids@saude.ce.gov.br

Secretaria da Saúde do Estado do Ceará
Av. Almirante Barroso, 600 - Praia de Iracema • CEP: 60060-440
Fortaleza / CE • Fone: (85) 3101.5123

[image: ]
image1.png
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SAUDE

image2.png

image3.png